, /!"// J,

1"

\ 1 ( ) 1)

Oficio n° I1GO (SF)
Brasília, em 'f deOZLIbt de JJO9L

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 550, de 2023, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 3.525, de 2019, sancionado e transformado na
Lei n° 14.705, de 25 de outubro de 2023, que "Estabelece diretrizes para o atendimento
prestado pelo Sistema Unico de Saúde (SUS) às pessoas acometidas por Síndrome de
Fibromialgia ou Fadiga Crônica ou por Síndrome Complexa de Dor Regional ou outras
doenças correlatas".

Atenciosamente,

Senador Weverton
Segundo-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

.ISECRETARIA

De ordem à Secretar1a&8I

da Mesa para as dev%daS provdêflC1aS.

a1cp119-3525i \ /

*C
D2

31
31

84
92
50

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
12

29
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

10
/2

02
3

13
:4

9:
00

.0
00

 -
M

ES
A